

广西壮族自治区政府采购
博白县 2023 年第一批扩大学前教育资源奖补资金
设备采购项目合同

项目编号： YLZC2024-G1-230306-GXRT

采 购 人： 博白县教育局

中标供应商： 广西南宁友道网络科技有限公司



签订日期： 2024 年 09 月 04 日

《广西壮族自治区政府采购合同》

合同编号：12N07975599J2024202

采购人（甲方）：博白县教育局

供应商（乙方）：广西南宁友道网络科技有限公司

采购计划号：YLZC2024-G1-61917

项目名称：博白县 2023 年第一批扩大学前教育资源奖补资金设备采购项目

项目编号：YLZC2024-G1-230306-GXRT

合同类型：买卖合同

本合同为中小企业预留合同：是。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照采购文件规定条款和乙方投标（竞标）承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

序号	标的的名称	商标品牌	规格型号	数量	单位	单 价 (元)	金 额 (元)
一、幼教交互智能平板							
1	多媒体触控一体机（幼教交互智能平板）≥65 英寸	希沃	Y565SA	9	台	15400	138600
2	75 寸多媒体触控一体机（幼教交互智能平板）	希沃	Y575XA	2	台	17650	35300
3	多媒体触控一体机≥86 英寸	希沃	Y586XA	1	台	24600	24600
二、学前设备							
1	秋千+滑梯	永亮	YL-056	11	个	1180	12980
2	篮球架	永亮	YL-057	5	个	380	1900
3	户外大型玩具	蒸蒸日上	AARS-059	1	套	19930	19930
4	户外大型碳化积木	乐天良木	HP-566JM	1	套	7750	7750
5	户外特大号加厚雪花插片	童才	TC256	40	套	195	7800
6	中型积木	童才	TC299	68	套	1580	107440
7	水管积木	童才	TC298	31	套	295	9145
8	书柜	乐天良木	HP-SJ402H	24	个	495	11880
9	玩具柜	乐天良木	HP-CG401H	186	个	495	92070
10	黑白双面磁性板	乐天良木	HP-J562	7	套	395	2765

11	益智玩具	童才	TC366	67	套	390	26130
12	幼儿课桌椅	乐天良木	HP-CZ401H	145	套	1490	216050
13	书包柜	乐天良木	HP-CG419H	51	个	590	30090
14	幼儿桌子	乐天良木	HP-CZ400H	30	张	355	10650
15	幼儿木质桌	乐天良木	HP-CZ406H	50	张	145	7250
16	幼儿椅子	乐天良木	HP-CY404H	200	张	118	23600
17	收纳箱	永亮	YL-100	210	个	100	21000
18	幼儿分层套床(4人)	乐天良木	HP-C410H	37	张	1490	55130
19	幼儿分层套床(8人)	乐天良木	HP-C411H	27	张	2750	74250
20	绘本大书架	乐天良木	HP-YG402H	20	个	195	3900
21	幼儿木质书架	乐天良木	HP-SJ401H	20	个	695	13900
22	磁性教具	唯嘉	GL-072	5	套	215	1075
23	七巧板	唯嘉	GL-079	100	套	150	15000
24	七巧板	童才	TC466	31	箱	295	9145
25	跷跷板	永亮	YL-366	8	套	255	2040
26	手推车翻斗独轮车	永亮	YL-349	50	个	250	12500
27	儿童钻洞塑料滚筒	永亮	YL-350	2	个	540	1080
28	编织材料	永亮	YL-362	60	套	115	6900
29	万能工匠攀爬架组合 套装玩具	永亮	YL-421	2	套	4900	9800
30	平衡踩踏车	永亮	YL-269	43	个	290	12470
31	跳格子敏捷梯	永亮	YL-699	11	条	100	1100
32	小号滑行车	易捷乐	YJ566	24	辆	500	12000
33	体操垫	永亮	YL-277	86	张	400	34400
34	跳格子跳房子圈	永亮	YL-120	6	套	85	510
35	羊角球	永亮	YL-121	32	个	65	2080
36	小皮球	永亮	YL-125	111	个	30	3330
37	钻洞迷宫	永亮	YL-128	2	个	600	1200
38	拼装跨栏	永亮	YL-138	26	套	500	13000
39	平衡触觉板	永亮	YL-145	5	套	850	4250
40	平衡木软体	永亮	YL-169	17	组	1200	20400
41	滚筒	乐天良木	HP-GT56	10	个	1250	12500
42	滚筒	乐天良木	HP-GT57	10	个	1450	14500
43	数字雪花片	童才	TC466	31	箱	350	10850
44	遂道	永亮	YL-169	2	套	3600	7200
45	多功能磁力拼图	唯嘉	GL-089	6	个	200	1200
46	操作卡片(小班)	唯嘉	GL-120	20	套	260	5200
47	操作卡片(中班)	唯嘉	GL-125	20	套	250	5000
48	操作卡片(大班)	唯嘉	GL-136	5	套	250	1250
49	奥尔夫打击乐器	咔卡福	KKF-89	13	套	360	4680
50	非洲鼓	咔卡福	KKF-90	27	个	850	22950
51	移动黑板	乐天良木	HP-J562	35	块	850	29750
52	益智趣味配对教具	唯嘉	GL-145	12	块	100	1200

53	知识分类盒	唯嘉	GL-165	6	套	300	1800
54	奥尔夫乐器	咔卡福	KKF-96	13	套	1450	18850
55	袋鼠跳跳袋	永亮	YL-256	12	套	125	1500
56	短跳绳	永亮	YL-566	62	条	35	2170
57	长跳绳	永亮	YL-569	12	条	65	780
58	亚克力透明收纳筐	永亮	YL-469	130	个	10	1300
59	交通标志	永亮	YL-470	3	套	1150	3450
60	摇马	永亮	YL-445	15	个	160	2400
61	钻圈	永亮	YL-449	6	个	400	2400
62	三轮行踏车	易捷乐	YJ566	9	辆	600	5400
63	感统软体彩虹桶	永亮	YL-169	3	只	2150	6450
64	软体跳箱	永亮	YL-169	7	组	2300	16100
65	原木六格中空柜	乐天良木	HP-CG407H	34	个	350	11900
66	防腐木围树椅	乐天良木	HP-HW025	5	个	1800	9000
67	木质组合攀爬墙	乐天良木	HP-HW126	32	平方	1500	48000
68	树围	乐天良木	HP-HW136	5	套	13850	69250
69	大型户外建构材料	定制	/	2	套	98200	196400
70	加厚大美工桌带桌盒	乐天良木	HP-HW136	3	张	1500	4500
71	生活馆沙发	乐天良木	HP-HW136	4	个	2500	10000
72	纯磁力套装	童才	TC588	30	套	250	7500
73	投圈	永亮	YL-178	6	套	275	1650
74	打气筒	永亮	YL-541	4	个	65	260
75	卡通皮质小沙发	乐天良木	HP-424ZH	1	套	10500	10500
76	安吉户外游戏小箱子	乐天良木	HP-H655	2	个	2000	4000
77	安吉户外游戏中箱子	乐天良木	HP-H656	2	个	2400	4800
78	安吉户外游戏大箱子	乐天良木	HP-H657	2	个	3200	6400
79	安吉小箱子雨罩	永亮	YL-698	2	个	290	580
80	安吉中箱子雨罩	永亮	YL-699	2	个	300	600
81	安吉大箱子雨罩	永亮	YL-700	2	个	300	600
82	梯子（进口松带卡槽）	乐天良木	HP-H658	10	个	190	1900
83	梯子小（进口松带卡槽）	乐天良木	HP-H659	10	个	335	3350
84	梯子中（进口松带卡槽）	乐天良木	HP-H660	10	个	350	3500
85	梯子大（进口松带卡槽）	乐天良木	HP-H661	10	个	445	4450
86	安吉木板	乐天良木	HP-H520	20	块	280	5600
87	安吉木板	乐天良木	HP-H521	20	块	350	7000
88	安吉木板	乐天良木	HP-H522	20	块	400	8000
89	安吉木板	乐天良木	HP-H526	20	块	550	11000
90	梅花桩（防腐木）	乐天良木	HP-H099	60	个	140	8400
91	游乐设备货架	永亮	YL-088	32	个	1600	51200
92	8 英寸欧式相框	乐天良木	HP-X055	20	个	50	1000

93	10 英寸欧式相框	乐天良木	HP-X056	20	个	50	1000
94	12 英寸欧式相框	乐天良木	HP-X057	20	个	50	1000
95	16 英寸欧式相框	乐天良木	HP-X058	20	个	55	1100
96	多彩泡泡机	永亮	YL-022	4	个	300	1200
97	防腐木花架	乐天良木	HP-H65	20	个	95	1900
98	条形拼搭	童才	TC066	10	箱	300	3000
99	螺丝碰对	童才	TC088	10	箱	230	2300
100	几何纽扣穿线	童才	TC420	10	箱	300	3000
101	中雪花	童才	TC562	10	箱	295	2950
102	纽扣叠叠高穿线	童才	TC690	10	箱	295	2950
103	多米诺	童才	TC966	10	箱	295	2950
104	吸管	童才	TC988	10	箱	295	2950
105	花篮	童才	TC899	10	箱	290	2900
106	综合穿线板	童才	TC788	10	箱	290	2900
107	跳马	永亮	YL-990	6	个	200	1200
108	新型出租车	易捷乐	YJ669	3	辆	780	2340
109	发令喇叭	永亮	YL-066	5	架	950	4750
三、家电部分							
1	壁扇挂式电风扇	远东	FB-40-2	20	台	285	5700
2	吊顶风扇	远东	FD-40-2	56	台	490	27440
3	口盅消毒柜	现代	H58-68	22	个	1750	38500
4	口盅消毒柜	澳柯徕斯	YTP-280LF20	4	个	990	3960
5	洗衣机	小天鹅	TB80V23H	1	台	1800	1800
6	恒温饮水机	德涑	DL-2Y	39	台	3800	148200
7	电热水器 60L	美的	F6022N2	1	台	3500	3500
8	落地电热水器	美的	F60-33HS9(HE)	1	台	2000	2000
9	高温消毒柜	澳柯徕斯	RTP-1600LF30	2	个	6800	13600
10	消毒柜	汉美达	ZTP-138J	3	个	1200	3600
11	大号餐具消毒柜	澳柯徕斯	RTP-1000LF05	2	个	4000	8000
12	红外线消毒柜	澳柯徕斯	RTP-1600LF30	2	个	4000	8000
13	刀具砧板组合消毒柜	帅盾	SD-Z65C-12	1	个	2000	2000
14	电冰箱（冰柜）	星星	KCD-1271G4	3	台	4800	14400
15	洗衣机	小天鹅	TB65V668E	1	台	1800	1800
16	豆浆机	裕飞永强	50 型电热款	1	台	6000	6000
四、空调							
1	1.5 匹挂式空调	美的	KFR-35GWG3-1	35	台	3480	121800
2	2 匹落地式空调机	美的	KFR-51LWG3-1	6	台	6750	40500
3	3 匹立式空调	美的	KFR-72LWG3-1	15	台	6900	103500
五、打印机、过塑机、碎纸机、保险柜							
1	A4 激光打印机	佳能	6018L	2	台	1950	3900
2	A4 双面打印机	惠普	M233SDN	18	台	1950	35100
3	A4 彩色喷墨打印机	爱普生	L3218	10	台	2450	24500

4	A3 打印一体机	富士胶片	2350NDA	2	台	16200	32400
5	A3 过塑机	得力	3890	3	台	500	1500
6	碎纸机	科密	XH-639 增强版	1	台	1600	1600
7	保险柜	宝利鑫	BLX-QG600	2	个	3250	6500
六、家具							
1	教师办公桌	鸿凯	1200*600*750mm	15	套	750	11250
2	教师办公桌	鸿凯	1200*600*1100mm	2	套	3000	6000
3	办公桌	鸿凯	1400mm*600mm*760mm	18	张	1000	18000
4	教师椅子	鸿凯	面料：采用优质环保阻燃网布	7	张	110	770
5	办公椅子	鸿凯	W610*D665*H995	7	张	450	3150
6	文件柜	鸿凯	1850*850*390mm	30	个	950	28500
7	学生床	鸿凯	长 2000mm*宽 900mm*高 1800mm	960	套	1000	960000
8	课桌椅	鸿凯	课桌 600mm*400mm 课椅 370mm*350mm	3790	套	250	947500
9	分饭桌	鸿凯	1200mm*600mm*500mm	6	张	450	2700
10	培训桌	鸿凯	W1200*D500*H750mm	10	张	550	5500
11	桌子	鸿凯	2400mm*600mm*550mm	2	张	5700	11400
12	培训凳	鸿凯	640*550*835mm	150	张	145	21750
13	六面体音乐积木合唱凳	鸿凯	25*20*31cm	100	个	100	10000
14	室内乒乓球桌	双鱼	520	1	张	2980	2980
七、户外 LED 显示屏							
1	户外 LED 显示屏	强力巨彩	户外 P10 单红	1	套	7800	7800
八、摄像机							
1	单反数码相机	佳能	EOS 2000D	2	台	3000	6000
2	摄像机支架	视明通	SMT-SJJT210	1	只	100	100
3	高清摄像机	SONY	PXW-Z150	1	台	9100	9100
九、音箱扩音							
1	多媒体音箱	英普声	TG-526	1	台	500	500
2	教师教学扩音机	松川	Q2	20	台	380	7600
3	移动音响	松川	SS1-10T	3	套	1700	5100
十、厨房设备							
1	蒸饭柜	盛世冠诺	GNK-240#	4	台	6500	26000
2	双门蒸饭柜（电热）	盛世冠诺	GNK-240#	3	台	5800	17400
3	电炒菜锅	良品商厨	LP-D800-E120	4	台	12500	50000
4	四层平板货架	星桂厨	定制	16	个	2350	37600
5	四层平板货架	星桂厨	定制	5	个	2800	14000

6	高身储碗柜	星桂厨	定制	5	个	5500	27500
7	双层工作台	星桂厨	定制	5	张	2500	12500
8	双层工作台	星桂厨	定制	2	张	2500	5000
9	单星大盆清洗池	星桂厨	定制	4	个	2500	10000
10	单星大盆清洗池	星桂厨	定制	6	个	1100	6600
11	毛巾架	星桂厨	定制	11	个	450	4950
12	不锈钢橱柜	星桂厨	定制	2	个	2500	5000
13	菜盘	星桂厨	定制	8	个	100	800
14	菜盘	星桂厨	定制	3	个	250	750
15	菜盘	星桂厨	定制	5	个	100	500
16	菜盘	星桂厨	定制	5	个	50	250
17	菜盘	星桂厨	定制	4	个	100	400
18	餐盘	星桂厨	定制	54	个	60	3240
19	餐盘	星桂厨	定制	16	个	50	800
20	餐桶	星桂厨	定制	16	个	50	800
21	餐桶	星桂厨	定制	15	个	50	750
22	菜刀	十八子作	定制	4	把	200	800
23	四人餐桌	星桂厨	定制	120	套	1300	156000
24	不锈钢送餐车	星桂厨	定制	7	辆	1200	8400
25	平板车	星桂厨	定制	2	辆	700	1400
26	紫外线消毒灯	卓而信	定制	57	盏	450	25650
27	留样小冰箱	奥德芙	SLLDZ3-280L	4	个	1000	4000
28	砧板	星桂厨	定制	4	个	200	800
29	锅勺	星桂厨	定制	18	个	50	900
30	锅铲	星桂厨	定制	4	把	50	200
31	单层米面地架	星桂厨	定制	7	架	1600	11200
32	三层餐车	星桂厨	定制	5	辆	1600	8000
33	平板推车	星桂厨	定制	6	辆	700	4200
34	炉拼台	星桂厨	定制	2	套	1450	2900
35	单头电磁大炒炉	良品商厨	LP-D800-E120	4	套	8800	35200
36	不锈钢油网集烟罩	星桂厨	定制	13	米	1800	23400
37	集烟管	星桂厨	定制	6.5	米	600	3900
38	排烟管	星桂厨	定制	23	米	600	13800
39	弯头	星桂厨	定制	8	个	1500	12000
40	帆布	星桂厨	定制	2	套	500	1000
41	静电净化器	林发	LFJDW-GA-20	1	台	9800	9800
42	净化器架	星桂厨	定制	1	套	3500	3500
43	法兰	星桂厨	定制	1	套	3500	3500
44	五金配件	星桂厨	定制	1	项	10000	10000
45	电动止回阀	星桂厨	定制	2	个	1800	3600
46	304 材质不锈钢幼儿碗	星桂厨	定制	60	套	15	900
47	勺子	星桂厨	定制	60	个	15	900
48	微波炉	美的	C2A	4	台	650	2600

49	小石磨	星桂厨	定制	5	套	350	1750
50	加深托盘塑料收纳盘子	乔丰	定制	90	个	9	810
51	双层斩台	星桂厨	定制	4	张	2500	10000
52	四门双温高身冷柜	奥德芙	SLLDZ3-930	2	台	5800	11600
53	双星水池	星桂厨	定制	2	台	2550	5100
54	双通荷台	星桂厨	定制	3	张	6500	19500
55	单星盆台	星桂厨	定制	1	台	2500	2500
56	单门玻璃展示冷柜	奥德芙	DBQ-268A	1	台	2100	2100
57	不锈钢一体架	星桂厨	定制	4	个	500	2000
58	双头矮仔炉	良品商厨	LP-P420-E115	1	台	8430	8430
59	热水系统	纽恩泰	NE-AZB11BA/C	1	套	98800	98800
60	植物切片切丝机	裕飞永强	YQ-G20	1	台	1000	1000
61	绞肉切片机	裕飞永强	YQ-J300B	1	台	1700	1700
62	切肉机	裕飞永强	YQ-15S	1	台	2000	2000
63	游乐设备货架	星桂厨	定制	32	个	1550	49600
64	烤箱	美的	MG38CB-AA	2	台	650	1300
65	电饭锅	美的	MY-C540G	7	台	450	3150
66	饭桶	星桂厨	定制	10	个	450	4500
67	洗菜沥水盆盘	星桂厨	定制	4	个	50	200
68	货架	星桂厨	定制	3	个	1450	4350
69	置物架	星桂厨	定制	3	个	750	2250
70	灭蝇灯	卓而信	定制	5	个	150	750
71	保温桶	星桂厨	定制	6	个	120	720
72	煮汤桶	德茨	定制	1	台	1500	1500
73	不锈钢洗菜池	星桂厨	定制	1	个	950	950
74	不锈钢洗菜池	星桂厨	定制	7	个	550	3850
75	不锈钢案台	星桂厨	定制	3	个	550	1650
76	不锈钢案台	星桂厨	定制	1	个	800	800
77	电磁炉	美的	C21-RT21E0105	1	台	550	550
78	抽油烟系统	林发	LF-DYZ-2500	1	套	22000	22000
十一、电钢琴							
1	电钢琴	美得理	DPE110	34	台	6950	236300
十二、绘本							
1	幼儿图书	各大出版社	国标	1000	本	30	30000
2	幼儿绘本故事书	各大出版社	国标	500	本	28	14000
3	幼儿绘本	各大出版社	国标	1350	册	28	37800
4	幼儿硬皮绘本图书	各大出版社	国标	2000	本	40	80000
5	精装硬皮绘本	各大出版社	国标	2000	册	42	84000
十三、窗帘							
1	窗帘		材质：棉麻单层	6	套	4900	29400
十四、保健室设备							

1	医用托盘（中）	和美	20*30cm	5	个	50	250
2	体温计	三山	三角棒式	33	支	10	330
3	药品箱	和美	定制	1	只	480	480
4	体重秤	和美	RGZ-160	1	台	1350	1350
5	身高坐高计	和美	HM1000-SZ	1	台	950	950
6	儿童视力灯箱	和美	标准对数 LED5m	1	套	780	780
7	听诊器	和美	单用	1	个	150	150
8	血压计	和美	HK-802	1	台	750	750
9	消毒器具	和美	20cm	1	套	980	980
10	诊察床	和美	C01	1	张	980	980
11	坐式体重秤	和美	RGZ-50	2	台	750	1500
十五、校园广播系统							
1	智能节目播放器	英普声	T0F-6801	1	台	3500	3500
2	合并式功放	英普声	TEF-7500	1	台	2400	2400
3	室外音柱	英普声	TEL-100	2	只	2500	5000
4	UHF 一拖二真分集无线话筒	英普声	CF-910	1	套	3500	3500
5	简易机柜	英普声	16U	1	个	1200	1200
6	综合布线		定制	1	项	1900	1900
十六、校园安防设备							
1	摄像头	海康威视	DS-2CD3T47EDWDV3-L	20	个	500	10000
2	录像主机	海康威视	DS-8832N-R8	1	台	4300	4300
3	显示器	奥奇曼	WM-ND5500-S	1	台	800	800
4	支架	海康威视	DS-1212ZJ	15	个	25	375
5	电源	小耳朵	STD-K5L-N	15	个	28	420
6	网线	海康威视	DS-1LN5E-E/E	1500	米	2	3000
7	16 口交换机	锐捷	RG-ES116G	2	台	300	600
8	5 口交换机	锐捷	RG-ES105GD	1	台	200	200
9	机柜	鑫田	J3-24U	1	个	1205	1205
10	防撞栏	自备	/	1	个	3500	3500
11	移动硬盘	西数	E 元素	14	个	550	7700
12	监控硬盘	西数	WD85PURU 8T	2	块	1400	2800
13	U 盘	金士顿	DTX 3.2 256GB	20	个	150	3000
14	U 盘	金士顿	DTX 3.2 64GB	30	个	50	1500
15	综合布线		定制	1	项	4100	4100
合计金额（人民币）：伍佰玖拾柒万贰仟叁佰元整（¥ 5972300 元）							

第二条 标的质量

1. 乙方所提供标的的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容必须与乙方投标（响应）文件及有关承诺相一致，且满足项目实施要求。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命

命期内各项指标均达到投标（响应）文件的承诺。

第三条 履行时间（期限）、地点和方式

1. 履行时间（期限）：签订合同后 25 日内供货、安装调试完毕并交付使用。

2. 履行地点：采购人指定地点

3. 履行方式

（1）乙方负责货物运输，货物的运输方式：陆地运输。

（2）交货方式

☒ 乙方将货物送到甲方指定地点。

☐ 甲方自行到乙方指定地点提货。

☐ 其他： 。

第四条 包装方式

1. 乙方提供的货物均应按投标（响应）文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装。

2. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防水、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

3. 货物的使用说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证书、质量合格证、随配附件和工具以及清单一并附于货物包装内。

第五条 安装和培训

1. 安装时间：采购人指定时间；安装地点：采购人指定地点。

2. 安装要求：符合本次采购安装要求。

3. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

4. 乙方应当按照投标（响应）文件的承诺对甲方有关人员进行培训。

培训时间：采购人指定时间；培训地点：采购人指定地点。

第六条 合同价款及支付

1. 本合同以人民币付款。

2. 合同价款（或者报酬）：（大写）伍佰玖拾柒万贰仟叁佰元整（¥ 5972300 元）。

3. 合同价款包括但不限于货物采购、制造、出厂检测、试验、运输、保险、以及机械设备、安装、调试、验收、培训、技术服务（包括技术资料）、质保期保障等一切税金和费用。乙方在固定总价中必须考虑各种风险费用。在合同履行过程中，甲方不予支付合同以外的其他费用。乙方负责工人人身、设备安全责任，验收前，设备丢失自行负责。

4. 付款进度安排：

4.1 本项目无预付款，采购人验收合格后中标供应商开出全额增值税专用发票或者增值税普通发票，支付 95% 合同价款；5% 合同价款作为质保金，质保期满后无质量问题按程序支付；合同款无息支付。

4.2 发票开具方式：乙方应在甲方付款前开具全额发票，凭票付款。

5. 资金支付方式： 银行转账。

6. 合同价格形式：固定综合单价。

第七条 验收、交付标准和方法

1. 验收标准和方法

（1）验收标准：货物验收标准，伴随工程、服务验收标准（符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范）

（2）验收程序及方法：

1) 乙方完成货物安装调试和培训后，书面向甲方提交验收申请。

2) 甲方收到乙方验收申请之日起 5 个工作日进行验收，逾期不验收的，视同验收合格。甲方委托第三方机构组织项目验收的，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准。

3) 本项目验收由验收小组按照采购合同约定对每一项技术和商务要求的履约情况进行确认。

4) 验收结束后，验收小组出具采购验收书，验收书应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，并列明项目总体评价，由验收小组、甲方和乙方共同签署。甲方委托第三方机构组织项目验收的，其验收结果以第三方机构出具验收书结论为准，甲方和乙方共同签署确认。

5) 验收过程中所产生的一切费用均由乙方承担。

6) 验收书一式 五 份，甲乙双方各执 二 份、受托第三方机构一份（如有）。

7) 验收结论不合格的，乙方应自收到验收书后 5 日内及时予以解决。经乙方对验收结论不合格的货物进行整改后，仍然达不到要求的，经双方协商，可按以下办法处理：

①更换：由乙方承担所发生的全部费用。

②贬值处理：由甲乙双方协议定价。

2. 交付标准和方法

（1）除售后服务验收外，验收结论合格的，乙方应自收到验收书后 5 日内向甲方交付使用。

（2）货物的所有权和风险自交付时起由乙方转移至甲方，货物交付给甲方之前所有风险均由乙方承担。

第八条 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规定以及投标（响应）文件承诺，为甲方提供售后服务。

2. 质量保修范围：质量保证期内上门维修、更换配件。；保修期：三年。

第九条 履约保证金

1. 履约保证金金额：0 %（注：履约保证金不超过5%）。

2. 履约保证金递交方式：支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函等非现金方式。

3. 履约保证金退付的方式、时间及条件：由乙方向履约保证金收取单位提供《广西壮族自治区政府采购项目合同验收书》（详见桂财采〔2015〕22号），保证金收取单位在收到合格材料后5个工作日内办理退

还手续（不计利息）。

4. 不予退还的情形：签订合同后，如乙方不按双方签订的合同规定履约，则其全部履约保证金不予退还。

第十条 违约责任

1. 合同一方不履行合同义务、履行合同义务不符合约定或者违反合同项下所作保证的，应向对方承担继续履行、采取修理、更换、退货等补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2. 甲方未能按合同约定支付合同价款的，应向乙方支付延迟付款违约金。延迟付款违约金的计算方法如下：

3. 乙方未按本合同和投标（响应）文件承诺提供售后服务的，乙方应按本合同价款（报酬）的 5 %向甲方支付违约金。

4. 因某一方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，该方应当对另一方受到的损失予以赔偿或者补偿。

5. 其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

第十一条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，按下列（1）方式解决：

（1）向玉林市仲裁委员会申请仲裁；

（2）向有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十三条 合同的变更、中止或者终止

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止合同。

2. 采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

第十四条 合同文件构成

1. 政府采购合同

2. 中标（成交）通知书；

3. 投标（响应）文件；
4. 采购文件及更正公告（澄清或补充通知）；
5. 标准、规范及有关技术文件；
6. 双方约定的其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第十五条 知识产权和保密要求

1. 甲方在履行合同过程中提供给乙方的全部图纸、文件和其他含有数据和信息的资料，其知识产权属于甲方。

2. 除采购文件采购需求另有约定外，甲方不因签署和履行合同而享有乙方在履行合同过程中提供给甲方的图纸、文件、配套软件、电子辅助程序和其他含有数据和信息的资料的知识产权。

3. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的知识产权或者其他权利。如合同货物涉及知识产权，则乙方保证甲方在使用合同货物过程中免于受到第三方提出的有关知识产权侵权的主张、索赔或诉讼的伤害。

4. 如果甲方收到任何第三方有关知识产权的主张、索赔或诉讼，乙方在收到甲方通知后，应以甲方名义并在甲方的协助下，自负费用处理与第三方的索赔或诉讼，并赔偿甲方因此发生的费用和遭受的损失。如果乙方拒绝处理前述索赔或诉讼或在收到甲方通知后 28 日内未作表示，甲方可以自己的名义进行这些索赔或诉讼，因此发生的费用和遭受的损失均应由乙方承担。

5. 未经甲方书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条款、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的其他人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

6. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第十六条 合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效（委托代理人签字的需后附授权委托书，格式自拟）。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 合同生效后，甲乙双方不得因姓名、名称的变更或者法定代表人、负责人、承办人的变动而不履行合同义务。

4. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5. 本合同一式 5 份（可根据需要另增加），经甲乙双方法定代表人或被授权人签字并加盖公章后生效。甲方执 2 份，乙方执 2 份，政府采购监督管理部门执 1 份，具同等法律效力。

6. 本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，甲方应当将合同副本报同级财政部

门备案。

7. 本合同自签订之日起 2 个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。

甲方（章）： 博白县教育局 年 月 日	乙方（章）： 广西南宁友道网络科技有限公司 年 月 日
单位地址：广西博白县博白镇人民中路 162 号	单位地址：南宁市青秀区吉祥路 9 号吉祥·凤 景湾 12 号楼 2 单元九层 902 号房
法定代表人或委托代理人：	法定代表人或委托代理人：秦小霞
电话：0775-8332951	电话：0771-5715885
电子邮箱：	电子邮箱：729193532@qq.com
开户名称：	开户名称：广西南宁友道网络科技有限公司
纳税人识别号：	纳税人识别号：91450103071968254L
开户银行：	开户银行：中国工商银行南宁市朝阳支行
账号：	账号：2102113009300268927
邮政编码：	邮政编码：530022